– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

GF SECURITIES CO., LTD.
廣發証券股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1776）

關於
第一大股東遼寧成大股份有限公司擬對

部分股權實施市值管理的公告

本公告乃根據《證券及期貨條例》（香港法例第 571章）第XIVA部及《香港聯合交易所

有限公司證券上市規則》第 13.09條而作出。

於本公告日期，遼寧成大股份有限公司（「遼寧成大」）持有廣發証券股份有限公司

（「本公司」）境內上市內資股（A股）股份 1,250,154,088股，全部為無限售流通股，持

股數量分別佔本公司A股股本比例的 21.12%和本公司總股本比例的 16.40%，為本

公司第一大股東。

本公司於 2015年 4月 24日接到遼寧成大通知，遼寧成大於 2015年 4月 24日通過第

八屆董事會第二次會議決議，批准遼寧成大擬對所持本公司部分股權實施市值管

理。遼寧成大董事會已提請遼寧成大股東大會授權經營管理層選擇時機採取通過二

級市場轉讓等方式進行減持，累計減持不超過 2.5億股；或採取通過二級市場購買

等方式進行增持，累計增持也不超過 2.5億股。該等授權期限自遼寧成大股東大會

批准之日起 36個月。

– 2 –

本公司將持續關注遼寧成大減持╱增持本公司股份的有關情況，依照相關規定及時

履行信息披露義務。

承董事會命

廣發証券股份有限公司

孫樹明

董事長

中國，廣州

2015年 4月 25日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事孫樹明先生、林治海先生、秦力先生及孫曉燕女

士；非執行董事尚書志先生、李秀林先生及陳愛學先生；獨立非執行董事劉繼偉先生、楊雄先生、

湯欣先生及陳家樂先生。